АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

         29.09.2014                                 №  5

Об  утверждении составов постоянных  комиссий

Азовской городской Думы

шестого созыва

В целях реализации полномочий, установленных федеральным и областным законодательством, Уставом муниципального образования «Город Азов»,
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. В соответствии со статьей 14 Регламента Азовской городской Думы утвердить следующие составы постоянных комиссий Азовской городской Думы:
	1) постоянная комиссия по бюджетной, налоговой политике, экономической и инвестиционной деятельности (постоянная комиссия по бюджету)

	Голованев Юрий Павлович

Картамышев  Дмитрий Михайлович

	Кондауров  Михаил Васильевич
Пономарев Олег Владимирович

Потаков Станислав Александрович

Ращупкин Владимир Валерьевич

	Симаков Игорь Борисович
Чеха Игорь Михайлович

	2) постоянная комиссия по социальной политике, труду и защите прав граждан (постоянная комиссия по социальной политике)

	Бабаев Сергей Александрович

Каплина Ольга Федоровна

Карасев Евгений Владимирович

Картамышев Дмитрий Михайлович
Кондауров  Михаил Васильевич
Новиков Алексей Вячеславович
Савко Александр Васильевич

	3) постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, экологии и строительству (постоянная комиссия по ЖКХ)

	Бессмертный Валерий Владимирович

Влазнев Владимир Викторович

Ковалев Алексей Викторович

Потаков Станислав Александрович

Пшеничный Алексей Анатольевич

Рябоконь Сергей Павлович

Сага Николай Васильевич

Чеха Игорь Михайлович

	4) постоянная комиссия по развитию дорожного комплекса и транспорту (постоянная комиссия по транспорту)

	Бессмертный  Валерий Владимирович
Ковалев Алексей Викторович
Сага Николай Васильевич
Чмыхалов Роман Иванович

	5) постоянная комиссия по промышленности, малому бизнесу и предпринимательству (постоянная комиссия по промышленности)

	Бурыка Денис Васильевич

Голованев Юрий Павлович

Пономарев Олег Владимирович
Ращупкин Владимир Валерьевич

Рябоконь Сергей Павлович

Симаков Игорь Борисович

	6) постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, работе с общественными организациями, политическими партиями и правопорядку (постоянная комиссия по местному самоуправлению)

	Бабаев Сергей Александрович

Влазнев Владимир Викторович

Новиков Алексей Вячеславович

Пшеничный Алексей Анатольевич

Чмыхалов Роман Иванович

2. Считать утратившим силу решения Азовской городской Думы:

- от 20.11.2009 № 5 «О постоянных комиссиях Азовской городской Думы пятого созыва»;

- от 29.04.2010 № 43 «О внесении дополнений в решение Азовской городской Думы от 20.11.2009 № 05»;

- от 24.06.2010 № 50 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 20.11.2009 № 05»;
- от 31.03.2011 № 100 «О внесении дополнений в решение Азовской городской Думы от 20.11.2009 № 05»;
- от 24.06.2011 № 114 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 20.11.2009 № 05»;
- от 24.09.2013 № 264 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 20.11.2009 № 05».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы –

глава города Азова

                                      С.Л. Бездольный
Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                    Ю.П. Голованев

Решение вносит:

- фракция «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Азовской городской Думе шестого созыва
PAGE
2